  PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 18 października 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 166/DIR/2017 na: 
„WYMIANA SIECI WODOCIĄGOWEJ FI 100 I FI 200 WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI” - ZADANIE NR 1
"WYMIANA ZEWNĘTRZNEJ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ" - 
ZADANIE NR 2"
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny terenu na którym będzie realizowany remont,
2. Lokalizację i trasy przebiegu kanalizacji,

3. Kolizje z posadowioną siecią kanalizacyjną w postaci drzewostanu,
PYTANIA WYKONAWCÓW
1. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający przewiduje wykonać z drzewami kolidującymi 
w przebiegającej trasie przy bud. nr 5 (topola)?.
Odpowiedź: Z wiedzy Zamawiającego wynika, że nie nastąpi kolizja 
w przebiegu trasy, nie ma potrzeby wycinki drzew, jednakże gdyby nastąpiła taka konieczność, to decyzje administracyjne i wycinka drzew znajduje się w zakresie Zamawiającego. 
2. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający przewiduje wykonać z drzewami kolidującymi 
w przebiegającej trasie przy bud. nr 24 (4 szt.)?
Odpowiedź: Z wiedzy Zamawiającego wynika, że nie nastąpi kolizja 
w przebiegu trasy, nie ma potrzeby wycinki drzew, jednakże gdyby nastąpiła taka konieczność, to decyzje administracyjne i wycinka drzew znajduje się w zakresie Zamawiającego.
3. Prosimy o informację, jaka jest procedura wejścia na teren ogrodzony WAT?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że wejście na teren ogrodzony WAT odbywa się na podstawie przepustek imiennych, jednocześnie informujemy, że Wykonawca po zgłoszeniu listy osób i sprzętu dostaje przepustki za kaucją zwrotną a po zakończeniu je zwraca i odbiera kaucję. 
4. Prosimy o informację dotyczącą organizacji zaplecza budowy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że zaplecze budowy organizuje sobie Wykonawca we własnym zakresie po uprzednio wskazanej lokalizacji przez inspektora nadzoru inwestorskiego. 
5. Prosimy o informację która lokalizacja kanalizacji jest miejscem rozpoczęcia zadania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że rozpoczęcie realizacji remontu sieci kanalizacyjnej znajduje się przy bud. nr 20. 
6. Prosimy o informację czy należy ująć w wycenie pompowanie wody podczas realizacji zadania poniżej poziomu wód gruntowych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy ująć w wycenie pompowanie wody przy studni włączającej się w istniejący kolektor na głębokości poniżej 4,0 m. 
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